multifarius, -a, -um (multipharis) *multimodus,
varius — sokféle, sokszoros.*

Plura namque et multifaria gesta preclara, sincere fide-
litate accensus zelo, servitiorum acceptabilia obsequia, ...
5 per eundem ante dicto domino patri nostro ... exhibuis-
se meminimus: s.1200/1571 *CD Croat.* II p.360. Quod
idem Andreas rex pro multifariis fidelitatibus et servicio-
rum meritis ... ipsam terram ... ipsis Siculis ... contu-
lisset perempniter ... habendam: 1327 *Mon. Str.* III p.111.
10 Multifaria / itinera disparia / quesivit arrogantie / rex Athy-
la per flumina / et montium cacumina: MÜGELN 10 (p.240).
Cum laude multipharis / patronum lauda proprium: XIV
Dankó, *Hymn.* p.205. Idem Michael nobis non modic-
cas, immo multipharis iniurias ... inferre non cessat:
15 1402 Bártfai, *Pest* p.119. Attentis ac in memoriam re-
ductis multifariis obsequiorum fidelium meritorum (*recte*:
meritis) condignis: *Form. styli* II,53 (p.184). — [29]

multifluus, -a, -um *multum fluens — bőven áradó.*

Deus despectat thesauros inopum atque largientem / tur-
bae multifluae favente dextra: VALENT. CYB. *Carm.* IV,85.
— [1]

multiformis, -e (multiformus) **1** *multiplex, varius*
— sokféle, különféle; 2 multus — sok.

1 Hic nimirum multiformium nequitarum spiritus, et
in unaquaque sectione circa diffusionem in multitudine
totus ipse, quo nil contra bonitatem sine ipso, in quo sep-
tem nequiores se spiritus regnant: GER. p.136. Tenoris
dictaminis fluctuantiam multiformem habemus; amplexatur
enim ornatum profusionem, figurarum transfigurationem,
sententiarum reluctationem, clausularum alimitationem
et ipsarum transsituationem: IOH. LEM. p.22. Per ...
nostros progenitores diversis possessionibus et pisci-
nis ac multiformis libertatibus extitit *ecclesia* decorata et
munita: 1261/1271 *Reg. Arp.* II/1 p.119-120. Rex Attila
... multiformibus donorum muneribus honoratos *princi-
pes* ... remisit: IOH. THURÓCZ 160 (p.48). **2** Deo glo-
rioso grates et laudes diximus multiformes: 1455 *TT* 1901
p.175. — [11]

multiformiter *adv.* (multi formiter) *multis modis —*
sokféleképpen.

Hoc autem propter terram et pulverem, multiformiter
insipientes terrarum nomina in significativis eminenter
aspicientis (*recte*: aspicientes), quia vero cepimus, prose-
quamur proposita: GER. p.121. Deus animum regium
egregiis sue benignitatis muneribus illustravit celsitudinis
regie dexteram multiformiter roborando: 1248 *CD Croat.*
IV p.346. Ipse ... hactenus multiformiter se reddidit
gratum: 1405 *Mon. Budapest* III/1 p.203. Ipse nobis ...
multi formiter studuit complacere: 1499 *Károly, Fejér* III
p.584. — [6]